О внесении изменения в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8
октября 2019 г. № 174

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 января 2020 года № 17
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. В  Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 8 пункте 2
октября 2019 г. № 174 "О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного
союза от 20 сентября 2010 г. № 378" в абзаце первом слова "девятого и десятого"
заменить словами "двенадцатого и тринадцатого", в абзаце втором слова "девятый и
десятый" заменить словами "двенадцатый и тринадцатый".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан